
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

       

08.02. .2016                                                                                                 №  107 

г. Черногорск 
 

 

О приостановлении учебного процесса в  

общеобразовательных организациях и организациях 

дополнительного образования города Черногорска 

 

    

В связи со сложившейся в городе Черногорске эпидемиологической ситуации по 

заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями и гриппом, на 

основании постановления администрации города Черногорска от 08.02.2016 г. № 

447-П «О приостановлении учебного процесса в общеобразовательных 

организациях и организациях дополнительного образования города Черногорска», 

приказываю: 

 

1. Руководителям образовательных организаций: 

1.1.   приостановить учебный процесс в общеобразовательных организациях 

и организациях дополнительного образования города. Срок: до   особого 

распоряжения; 

1.2. усилить контроль за ограничением массовых   мероприятий, 

соблюдением масочного режима, проведением санитарно-гигиенических 

мероприятий в образовательных организациях. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя управления 

образованием администрации города Черногорска И.В.Тимченко. 

 

 

 

 

 

Руководитель управления                           Е.Г.Чернышева 

 

 

 

                                        


